

413-60/2013

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Qźnia, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer w Krajowym Rejestrze Sądowym: 0000416639, Kod pocztowy: 05-230, Poczta: Kobyłka, Miejscowość: Kobyłka, Ulica: Zaciszna, Numer posesji: 22, Województwo: mazowieckie, Powiat: wołomiński, Gmina: m. Kobyłka, Strona www: www.facebook.com/stowarzyszenieqznia , Adres e-mail: z.rechnio@qznia.org.pl , Numer telefonu: 515-769-610	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Żaneta Rechnio Telefon: 515-769-610 Adres e-mail: z.rechnio@qznia.org.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Qźnia talentów - warsztaty teatralno - artystyczne			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	23.10.2023	Data zakończenia	29.12.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Projekt „Qźnia talentów - warsztaty teatralno - artystyczne” realizowany będzie od 23 października 2023 roku i obejmować będzie 10 spotkań po 2 godziny - warsztatów teatralnych , 5 spotkań dwugodzinnych - artystycznych oraz				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

final - przedstawienie teatralne.

Osoby, do których kierujemy nasze działania, to osoby starsze - seniorzy, które z powodu sytuacji materialnej, życiowej, mają ograniczony dostęp do usług płatnych typu udział w warsztatach i zajęciach aktywizujących oraz aktywności kulturalnej. Nasze oddziaływania uwzględniają jednakże zróżnicowany wiek i sprawność fizyczną beneficjentów, dlatego też, możemy zaproponować je również osobom niepełnosprawnym i o ograniczonej samodzielności, bowiem warsztaty będą się odbywać w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Kobyłce im. Stanisława Ryszarda Szpotańskiego, nowoczesnej przestrzeni przystosowanej architektonicznie dla osób starszych i z niepełnosprawnościami oraz z zapleczem technicznym i salami zajęciowymi. Biblioteka była już wielokrotnie partnerem działań organizowanych przez Stowarzyszenie i jest to instytucja kultury, która w swojej misji i wizji działań edukacyjnych i społecznych bliska jest działaniom Stowarzyszenia Qźnia. Planowane warsztaty będą odbywały się 1 lub 2 razy w tygodniu dla grupy 10-15 osób (gdzie grupa teatralna i grupa artystyczna mogą to być inne osoby).

Zajęcia teatralne prowadzone będą przez Sylwię Zajęc - wieloletniego pracownika Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kobyłce. Z wykształcenia bibliotekarkę, nauczycielkę nauczania początkowego i przedszkolnego, pedagogkę i wykwalifikowana animatorka kultury. Pani Sylwia prowadzi w Bibliotece ćwiczenia dla Seniorów oraz była młodszym animatorem projektu krawieckiego "Sfastrygowani vol.2" dla seniorów z projektu Seniorzy w akcji. Zaś ze Stowarzyszenia Qźnia wspierać ją będzie Artur Dębek, kulturoznawca, wieloletni współpracownik Stowarzyszenia Qźnia, doświadczony animator działań senioralnych na terenie województwa mazowieckiego.

Poprzez cykliczne warsztaty teatralne dla seniorów, chcemy utworzyć stałą grupę aktorską seniorów. W trakcie zajęć grupa przejdzie na warsztatach przez wszystkie etapy tworzenia spektaklu teatralnego – od przygotowania scenariusza, przez podział ról, przeprowadzanie prób teatralnych, po przygotowanie scenografii itd. Projekt zwieńczy wystawienie spektaklu na podstawie wiersza „Rzepka,” Juliana Tuwima, którego odbiorcami również będą seniorzy oraz ich dzieci i wnuki. Docelowo chcemy, aby grupa senioralna gościła z przedstawieniem w kobyłkowskich przedszkolach. Wesoły, wręcz komiczny wydźwięk przedstawienia ma być pomostem pomiędzy seniorami a dziećmi w wieku przedszkolnym. Chcemy, aby obie grupy poczuły coś, o co w życiu tak naprawdę chodzi. Poczuli się za siebie nawzajem odpowiedzialni. Pozbawieni kontaktu z własnymi rodzinami seniorzy, mogą wreszcie znów poczuć się jak mądrzy, doświadczeni mentorzy w dodatku niosący wesołą rozrywkę. Po spektaklu może być chwila na to aby mogli podzielić się mądrością, odpowiadać na ważne pytania, odnaleźć w maluchach cierpliwych słuchaczy. Dzieci z kolei doświadczając rozrywki w wykonaniu babć i dziadków, będą mogły uczyć się szacunku, cierpliwości i służebności wobec osób starszych, której tak brakuje współczesnemu młodemu pokoleniu.

Poprzez zajęcia chcemy aktywnie wspierać kobyłkowskich seniorów, którzy szukają ciekawych form spędzania wolnego czasu, posiadają wiele talentów, którymi chętnie się dzielą z lokalną społecznością. Zaprosimy do współpracy przy warsztatach artystycznych Panią Barbarę Carzyńską, która przez 35 lat pracy zawodowej zajmowała się krawiectwem. Poznała warsztat, ucząc się w Szkole Rzemiosł Artystycznych w Warszawie. Ostatnie 26 lat pracowała w Teatrze Wielkim w pracowni scenograficznej oraz krawiectwa męskiego. Ta praca była i jest jej pasją. Zawsze angażowała się w życie społeczne mieszkańców gminy. Uczęszcza na zajęcia teatralne, kuglarskie i występuje na scenie, a także szyje i przerabia

kostiumy niezbędne do wystawiania przygotowywanych przez grupę teatralną sztuk. Z pomocą Pani Barbary powstaną rekwizyty niezbędne do przedstawienia oraz scenografia.

Zanim zaprosimy do projektu mieszkańców Kobyłki, przygotowujemy plakaty informujące o warsztatach, ustalimy harmonogram zajęć oraz rozpoczniemy zapisy osób chętnych. Następnie stworzymy scenariusze zajęć i podczas warsztatów wśród uczestników dokonamy podziału ról, rozpoczniemy naukę gry aktorskiej, pracę nad tekstem i ruchem scenicznym.

W kolejnych zajęciach stworzymy rekwizyty oraz scenografię do przedstawienia zaplanowanego w grudniu.

Planujemy, że w warsztatach weźmie udział około 15 osób, zaś odbiorców przedstawienia będzie około 70 osób.

Z racji współpracy z Miejską Biblioteką Publiczną w Kobyłce na podstawie porozumienia, ze strony instytucji będziemy mieli zapewniony dostęp do sal zajęciowych w lokalu Biblioteki, sanitariatów i pomieszczeń socjalnych. Otrzymamy również wsparcie w prowadzeniu warsztatów w osobach bibliotekarek, które w ramach swojej codziennej działalności kulturalnej biblioteki prowadzą zajęcia, warsztaty, lekcje biblioteczne, organizują wydarzenia kulturalne. Mają doświadczenie w organizacji wydarzeń o podobnym charakterze. Promocja wydarzenia odbędzie się przy wsparciu Biblioteki oraz lokalnego Radia Fama. Projekt graficzny plakatu stworzą pracownicy Biblioteki.

Z naszej strony zapewniamy obsługę techniczną, promocję wydarzenia, prowadzenie zapisów na warsztaty, fotorelację, organizację przestrzeni pod spektakl, zakup niezbędnych materiałów na warsztaty, zawieranie umów cywilnoprawnych oraz obsługę księgową.

W zakresie dostępności cyfrowej, zapewniamy dostępność cyfrową przy umieszczaniu na profilach społecznościowych informacji o realizowanym zadaniu oraz zdjęć, zapewniamy możliwość ich odczytu zgodnie z wymogami określonymi w ustawie o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych.

W zakresie dostępności architektonicznej, tak jak zawarta była informacja wyżej, teren zielony znajduje się przy Bibliotece, pozbawiony jest barier architektonicznych, jak i sama Biblioteka. Zaś w ramach dostępu alternatywnego zapewniony zostanie osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcie w osobie wolontariusza oraz zapewniamy tłumacza języka migowego w ramach szczególnej potrzeby.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba warsztatów teatralno - artystycznych	15	zdjęcia i dziennik zajęć
Liczba uczestników warsztatów teatralno - artystycznych	20	Zdjęcia i lista zapisów chętnych uczestników
Liczba godzin warsztatów teatralno - artystycznych	30	faktura za materiały plastyczne, zdjęcia, lista obecności
Liczba odbiorców spektaklu	70	zdjęcia, liczba wydanych zaproszeń / wejściówek

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Qźnia jest organizacją pozarządową nie nastawioną na zysk, działającą nieustannie od 11 lat. Celem działań Stowarzyszenia jest aktywizacja społeczna i zawodowa mieszkańców terenu powiatu wołomińskiego w szczególności gminy Kobyłka. Działamy na rzecz podniesienia aktywności obywatelskiej, społecznej odpowiedzialności oraz marginalizacji negatywnych zjawisk społecznych takich jak bezrobocie, przemoc, ubóstwo, bierność i postawy roszczeniowe. Stwarzamy możliwość skutecznego i twórczego wyjścia z wielu trudnych, czasem beznadziejnych sytuacji. Siłą Stowarzyszenia Qźnia jest zespół stworzony przez pracowników i wolontariuszy gotowych w rzetelny i życzliwy sposób podzielić się wiedzą, udzielić wsparcia oraz wypracować najlepszy dla każdej osoby zgłaszającej się do nas program rozwiązania trudności, na które napotkała. Od wielu lat tworzymy ofertę warsztatową dla seniorów, dzieci i młodzieży, od 3 lat realizujemy we współpracy z Biblioteką w Kobyłce program edukacyjny dla dzieci i młodzieży pod nazwą „W sieci życia” wspierający podnoszenie kompetencji społecznych u dzieci i młodzieży, współuczestniczymy w wydarzeniach miejskich, imprezach kulturalnych organizowanych między innymi przez Miejski Dom Kultury czy Bibliotekę – typu aktywny senior, plenerowy finał SFASTRYGOWANI VOL. 2.

Do realizacji zadania wnosimy wkład osobowy:

- obsługa techniczna (wolontariat)
- fotorelacja z wydarzenia wraz z zamieszczeniem informacji o wydarzeniu (wolontariat)

Wkład rzeczowy:

- nagłośnienie,
- elementy dekoracyjne do wystroju sali na przedstawienie.

Miejska Biblioteka Publiczna w Kobyłce wnosi do realizacji zadania:

Wkład osobowy:

- 2 bibliotekarzy wspomagających finał projektu (wolontariat)

Wkład rzeczowy:

- nieodpłatne użyczenie lokalu Biblioteki,
- stoły, krzesła, maszyny do szycia.
- dostęp do skrzynki elektrycznej i siłowej niezbędnej do nagłośnienia,
- projekt graficzny – nieodpłatny.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Druk plakatów 20 sztuk format A2 oraz zaproszeń i wejściówek (80 sztuk)	500,00	500,00	0,00
2.	Honorarium dla prowadzącej warsztaty teatralne	4800,00	4800,00	0,00
3.	Honorarium dla prowadzącej warsztaty artystyczne	1200,00	1200,00	0,00
4.	Materiały plastyczne na warsztaty teatralna - artystyczne	2000,00	2000,00	0,00

5.	Artykuły spożywcze (woda, herbata itp.)	600,00	600,00	0,00
8.	Obsługa księgową	300,00	300,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9400,00	9400,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

WICEPREZES ZARZĄDU

Zaneta Reclano

SG
Sylvia Grędzińska

Data *28/08/2023*

WICEPREZES ZARZĄDU

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Beata Cupriak